
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. MBC/23208/21/ŽP/Vav

uzavřená podle § 2085 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Článek I 
Smluvní strany

Prodávající:
Se sídlem:
Zastoupený:
Místo podnikání: 
Telefon:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná: 

&

Kupující:
Sídlo:
IČ:
Statutární orgán: 
Kontaktní osoba:

E-mail:
zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
............................ ...... .... ..... 
....................
............................ ...... .... ..... 

' ....... ...... ...... 
25347942 
CZ25347942 
......................
.............................
. . ........................... . ................. . . . ....................

Město Bílovec
............................................ ........... 
00297755
................................................................
...... ......... .......................................... ............... ................
...............................
............................................
...... ......... .......................................... ............... ................  
............................... 
.................................
..................................

Článek II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka sběrných nádob na papír a plast dle položkového 
rozpočtu, jenž tvoří přílohu č 1 návrhu kupní smlouvy, a dle technické specifikace, jež tvoří přílohu 
č. 2 návrhu kupní smlouvy.

1

/



★  ★  ★  *

Článek III
Doba a místo plnění

1. Termín ukončení dodávky:
• Předpokládané zahájení dodávek

- Bez zbytečného odkladu po podpisu kupní smlouvy

• Předpokládaná realizace dodávek
- Do 3 měsíců od uzavření kupní smlouvy

2. Místem plnění předmětu smlouvy je v katastrálním území města Bílovce, dle pokynů kupujícího.

3. Předmět smlouvy bude předán kupujícímu, O převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací 
protokol.

Článek IV 
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy 
(v rozsahu technických specifikací předmětu smlouvy uvedeného v příloze č. 2) činí:

1.380.000,- Kč bez DPH
289.800, - Kč 21% DPH
1.669.800, - Kč včetně DPH

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy, je 
konečná a nepřekročitelná.

3. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné 
úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní 
strany den dodání zboží.

Článek V
Platební podmínky a fakturace

1. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn jl do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s 
novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 stejnopisy originály faktury včetně kompletního 
soupisu dodávky.

3. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího vystavení. Při pozdějším doručení se doba 
splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.

4. Zálohy nebudou prodávajícímu poskytovány.
5. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

- obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,



*★ •A*★*

- obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
- označení a číslo faktury,
- číslo smlouvy,
- den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- kupní cenu (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
- podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden text:
- název projektu: „Rozšíření sběru tříděných odpadů ve městě Bílovec"
- číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011761

Článek VI 
Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání předmětu smlouvy, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH (,v Kč) za každý i započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, přičemž smluvní 
pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 14 dnů, 
kdy k jejímu zaplacení bude kupující vyzván.

Článek VII
Odpovědnost za vady

1. Vady předmětu smlouvy budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede 
prodávající na svůj náklad. V případě vadného plnění provede prodávající opravu nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou 
právní úpravou dle občanského zákoníku.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruční lhůtu na předmět smlouvy v trvání 24 měsíců, a to
počínaje dnem protokolárního předání.

Článek Vlil 
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami.

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě, kdy dojde k závažnému porušení smluvních ujednání. Za 
závažné porušení se považuje prodlení prodávajícího delší 15 kalendářních dnů.



★★*★

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy za předpokladu, že mu nebude přidělena 
předmětná dotace, z níž je (částečně) hrazeno plnění smlouvy.

4. Předmět zakázky je výlučným vlastnictvím kupujícího a jeho předání jiným osobám, jakož I 
využívání u prodávajícího je možné jen s výslovným souhlasem kupujícího a za podmínek jím 
stanovených.

5. Tento projekt bude spolufinancován z Evropské unie, Fondu soudržnosti prostřednictvím 
Operačního programu Životní prostředí.

6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

1. Kupující se zavazuje řádně a v čas dodaný předmět smlouvy od prodávajícího převzít a zaplatit 
sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dohodly.

budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž zástupce kupujícího 
obdrží 2 výtisky a prodávající obdrží 1 výtisk.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv, 
které po podpisu této smlouvy provede objednatel.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: ■
• příloha č. 1 -  Položkový rozpočet
• příloha č. 2 -  Technická specifikace

Článek IX
Závěrečná ustanovení

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků, jenž

V Bílovci dne

zastoupe.... ...................... ....................

Kupující:

- 6 . 09. 2021



Příloha č .l Položkový rozpočet
1í

Položka
i

MJ
Cena 23 jedn o tku  

b e z DPH
C ena celkem  

bez DPH
DPH

Cena celkem  
včetně DPH

Sběná nádoba 2401 - Papír 1000 690,00 Kč 690 000,00 Kč 144 900,00 Kč 834 900,00 Kč

i
¡Sběná nádoba 24QI - Plast 1000 690,00 Kč 690 000,00 Kč 144 900,00 Kč 834 900,00 Kč

CELKEM 1 380 0 0 0 ,0 0  Kč 2 8 9  8 0 0 ,0 0  Kč 1 6 6 9  8 0 0 ,0 0  Kč

P ř ílo h a  č . 2 T e c h n ic k á  s p e c i f ik a c e

| S b ě n á  n á d o b a  2401 - P a p ír , p la st

Požadavek na výkon nebo funkci

• - *. . . -

......

; ■ - [;-
Minimální požadované 

vlastnosti
•'’/-V.-- V ■•

Parametr

j n á d o b a  m u s í o d p o v íd a t  n o rm ě  EN 8 4 0 -1 -5 -6 A N O ANO
■ ¡vn itřn ío b je m  n á d o b y m in . 2 4 0  litrů 2401
; n o s n o s t m in . 9 5  kg 96 kg
[m a te riá l p o ly e th y le n  (HDPE) ANO

[o d o ln o s t  v ů č i v tív ů m
j

c h e m ic k ý m ANO
b io lo g ic k ý m ANO

U V  z á ře n í ANO
| b a rv a  n á d o b y -.černá ANO
1

| k o le č k a  n á d o b y

m in . 2 k o le č k a , p rů m ě r m in . 

2 0 0  m m

ANO, 2 kolečka, průměr 200 
mm

1

i V ík o

o d n ím a te ln ý  k l ip  n e b o  k lip y  

v b a rv ě  s e p a ro v a n é h o  

o d p a d u ANO
¡z á ru č n í ih ů ta  (m ěsíce) m in . 6 0 60 měsíců
| h m o tn o s t  p rá z d n é  n á d o b y m in .11  kg 11,2 kg
c e r t i f i k a c e  d l e  RAL GZ 9 5 1 / 1 ANO A N O


